« تفکیک جنسیتی تلاشی برای کنترل دانشگاه‌هاست »

جمعه ۱۴ خرداد ۱۳۸۹ - ۴ ژوئن ۲۰۱۰

منبع: دویچه وله

یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ایران در حالی از وجود «دست‌هایی در ایجاد و رواج بی بند و باری و فساد اخلاقی در میان دانشجویان در دانشگاه‌ها» سخن به میان آورد که هم‌زمان وزارت علوم بیش از پیش در اعطای مجوز به دانشگاه‌های تک جنسیتی اشتیاق نشان می‌دهد.